
A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 
8/2021. (VI. 14.) határozata 
horgászverseny tárgyában 

 
 
A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben eljárva – az alábbi határozatot hozom: 
 

 
A Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat a Tolna Megyei 
Rendőrfőkapitányság által 2021. július 2-án megrendezésre kerülő roma-rendőr 
horgászverseny megszervezésében részt vesz akként, hogy a felmerülő kiadásokat 
legfeljebb 100.000 Ft összegben finanszírozza a 2021. évi működési támogatás 
terhére. 
 
 
Felelős: Orsós István, a Tolna Megyei Cigány Nemzetiségi Önkormányzat 
Közgyűlésének elnöke 
Határidő: értelemszerűen 
 
 
 
 
 

            Orsós István 
        a Közgyűlés elnöke 

 
 
 

 
 

 
 


